
組 色 Ｎｏ． 氏     名 所     属 タ イ ム 組順 備  考

１ 白 1 どうまえ はると はくちょう幼稚園（年長） .49.87 4

赤 3 おだじま ひまり 拓勇おひさま保育園（年中） 1.39.33 5

黒 11 かごしま りひと 緑小学校（２年）  おやすみ

緑 14 きこく すばる 第２はくちょう幼稚園（年中） .39.40 3

青 17 ねぶや そうすけ 拓勇小学校（２年） .38.92 2

黄 18 ねぶや けんしん 第２はくちょう幼稚園（年中） 1.44.96 6

茶 19 すずき さく ウトナイ小学校 .33.01 1

 

２ 白 2 かさい たすく ひかりの国幼稚園（年中） .25.32 2

赤 8 やまもと けんた 第２はくちょう幼稚園（年長） .37.27 3

黒 10 かごしま ゆづき 緑小学校（４年）  おやすみ

緑 15 さわだ ゆいな のぞみ幼稚園（年長） .23.29 1

青 16 すずき ひより 中央幼稚園（年長） .39.07 4

 

 

 

３ 白 4 おだじま ここ ウトナイ小学校（３年） .18.41 2

赤 5 いとう こゆき ウトナイ小学校（３年） .17.60 1

黒 6 いとう こうこ ウトナイ小学校（１年） .19.22 3

緑 7 ますだ さくや 拓進小学校（１年） .20.70 4

青 9 おかだ さとい ウトナイ小学校（３年） .21.05 5

黄 12 おぞえ だいき 美園小学校（２年）  おやすみ

茶 13 えざき たいち 美園小学校（１年） .22.67 6

 

計時方法：半自動

＊＊＊ 公式記録書  幼稚園児 男女 １００ ｍオープン ＊＊＊

 

組 色 Ｎｏ． 氏　  名 所　           属 タ イ ム 組順位 ﾁｪｯｸ 備  考

１ 白 1 丹   波 千   耀 千歳スピードスケート少年団 .17.81 1 Ｏｐ

赤 51 菊   地 真   充 千歳スピードスケート少年団  Ｏｐ DNS

黒 52 日   下 丈 太 郎 鵡川スピードスケート少年団 .18.40 2 Ｏｐ

  

  

計時方法：半自動

レ フ ェ リ ー ： ［ 西 本 政 司 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 山 本 興 哉 ］ 記 録 員 長 ： ［ 伊 東 千 義 ］

ＴＳＦ

レ フ ェ リ ー ： ［ 西 本 政 司 ］ チ ー フ タ イ マ ー ： ［ 山 本 興 哉 ］ 記 録 員 長 ： ［ 伊 東 千 義 ］

第５２回 苫小牧スピードスケート選手権大会

令和 ２年 ２月 ２２日（土）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター 屋外リンク

＊＊＊ 公式記録書  スケート教室終了記録会 １００ｍ  ＊＊＊

＊＊＊ 記録会のため全体の順位は、集計していません。 ＊＊＊



＊＊＊ 公式順位表 〔総合〕 小学 ２年 女子  ＊＊＊

大会記録  １１４．４８０　深澤 羅夢（苫ＳＳ連合）　Ｈ１５

合計得点
タ イ ム 得点① タ イ ム 得点② ① ＋ ②

1 201 葛西 風花 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.02.76 62.760 1.05.02 65.020 127.780
2 203 桑田 咲月 浦河堺町スケート少年団 1.16.89 76.890 1.19.89 79.890 156.780
3 204 田中 倖羽 浦河堺町スケート少年団 1.22.13 82.130 1.33.53 93.530 175.660
- 202 菊地 叶桜 千歳スピードスケート少年団 - - - - - Ｏｐ DNS

＊＊＊ 公式順位表 〔総合〕 小学 ３年 女子  ＊＊＊

大会記録  １０４．０８０  田畑 妃毬（鵡川ＳＳ）　Ｈ２８

合計得点
タ イ ム 得点① タ イ ム 得点② ① ＋ ②

1 303 北島 千聖 厚真スピードスケート少年団 1.03.39 63.390 1.01.11 61.110 124.500
2 304 坪田 奈桜 鵡川スピードスケート少年団 1.04.47 64.470 1.03.87 63.870 128.340
- 301 折田 知優 千歳スピードスケート少年団 1.04.76 64.760 1.05.67 65.670 130.430 Ｏｐ

- 302 木下 佑月 函館スピードスケート少年団 1.12.73 72.730 1.10.08 70.080 142.810 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表 〔総合〕 小学 １年 男子  ＊＊＊

大会記録  　１１４．９１０　 高橋 佑斗（苫小牧ＳＳ連合）　Ｈ２７

合計得点
タ イ ム 得点① タ イ ム 得点② ① ＋ ②

1 151 小野 瑛司 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.09.54 69.540 1.09.65 69.650 139.190
2 152 山田 蓮慈 浦河東部スケート少年団 1.47.99 107.990 1.38.22 98.220 206.210

＊＊＊ 公式順位表 〔総合〕 小学 ２年 男子  ＊＊＊

大会記録  　１０９．２４０　 高橋 尚斗（苫小牧SS連合）　Ｈ２６

合計得点
タ イ ム 得点① タ イ ム 得点② ① ＋ ②

1 251 平井 恒輝 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.01.84 61.840 .57.59 57.590 119.430
2 253 清原    光 浦河東部スケート少年団 1.07.20 67.200 1.04.99 64.990 132.190
- 252 濱田 陽大 Vortex 1.15.65 75.650 1.10.98 70.980 146.630 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表 〔総合〕 小学 ３年 男子  ＊＊＊

大会記録    １０１．１７０　高橋 尚斗（苫小牧ＳＳ連合）　Ｈ27

合計得点
タ イ ム 得点① タ イ ム 得点② ① ＋ ②

1 351 米川 虎汰郎 浦河野深スケート少年団 .55.91 55.910 .55.59 55.590 111.500
2 353 山角    希 浦河東部スケート少年団 1.09.54 69.540 1.07.46 67.460 137.000
3 352 山田 香太朗 浦河東部スケート少年団 1.12.08 72.080 1.07.18 67.180 139.260

順位 Ｎｏ． 氏       名 所          属
５００ｍ（１日目） ５００ｍ（２日目）

Ｏｐ 備 考

順位 Ｎｏ． 氏       名 所          属
５００ｍ（１日目） ５００ｍ（２日目）

Ｏｐ 備 考

順位 Ｎｏ． 氏       名 所          属
５００ｍ（１日目） ５００ｍ（２日目）

Ｏｐ 備 考

ＴＳＦ 第５２回 苫小牧スピードスケート選手権大会

令和 ２年 ２月 ２２日（土） ～ ２３日（日)

苫小牧市ハイランドスポーツセンター 屋外リンク

順位 Ｎｏ． 氏       名 所          属
５００ｍ（１日目） ５００ｍ（２日目）

Ｏｐ 備 考

Ｎｏ．順位
５００ｍ（２日目）

所          属 備 考Ｏｐ
５００ｍ（１日目）

氏       名



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 401 飛岡　さくら 20190011 鵡川スピードスケート少年団 4 I 52.45 0.00
2 404 日田　さくら 20190038 安平スケート協会 3 I 53.78 1.33
3 408 酒井　夏羽 90000003 浦河東部スケート少年団 1 I 63.38 10.93
4 407 扇谷　心望 90000002 浦河堺町スケート少年団 2 I 65.78 13.33

402 丹波　祢寧 20190025 千歳スピードスケート少年団 4 O 50.94 Op
403 濱頭　真菜 20190027 千歳スピードスケート少年団 3 O 51.75 Op
405 濱田 ひまり 20190311 Vortex 2 O 59.63 Op
406 菊地　叶海 90000001 千歳スピードスケート少年団 1 O DNS Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学４年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:40

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 408 酒井　夏羽 浦河東部スケート少年団 63.38 3
90000003    13.81    63.38

(13.81) (49.57)
O 406 菊地　叶海 千歳スピードスケート少年団 DNS Op

90000001

2 I 407 扇谷　心望 浦河堺町スケート少年団 65.78 4
90000002    14.93    65.78

(14.93) (50.85)
O 405 濱田 ひまり Vortex 59.63 Op

20190311    14.20    59.63
(14.20) (45.43)

3 I 404 日田　さくら 安平スケート協会 53.78 2
20190038    13.23    53.78

(13.23) (40.55)
O 403 濱頭　真菜 千歳スピードスケート少年団 51.75 Op

20190027    12.49    51.75
(12.49) (39.26)

4 I 401 飛岡　さくら 鵡川スピードスケート少年団 52.45 1
20190011    13.03    52.45

(13.03) (39.42)
O 402 丹波　祢寧 千歳スピードスケート少年団 50.94 Op

20190025    12.58    50.94
(12.58) (38.36)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学４年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:40

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 404 日田　さくら 20190038 安平スケート協会 3 O 1:52.85 0.00
2 408 酒井　夏羽 90000003 浦河東部スケート少年団 2 I 2:05.01 12.16
3 401 飛岡　さくら 20190011 鵡川スピードスケート少年団 3 I 2:14.60 21.75
4 407 扇谷　心望 90000002 浦河堺町スケート少年団 2 O 2:19.85 27.00

402 丹波　祢寧 20190025 千歳スピードスケート少年団 1 I 1:49.38 Op
405 濱田 ひまり 20190311 Vortex 1 O 2:08.79 Op
403 濱頭　真菜 20190027 千歳スピードスケート少年団 4 O WDR

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学４年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:05

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 402 丹波　祢寧 千歳スピードスケート少年団 1:49.38 Op
20190025    23.31  1:04.04  1:49.38

(23.31) (40.73) (45.34)
O 405 濱田 ひまり Vortex 2:08.79 Op

20190311    26.97  1:15.02  2:08.79
(26.97) (48.05) (53.77)

2 I 408 酒井　夏羽 浦河東部スケート少年団 2:05.01 2
90000003    24.44  1:12.73  2:05.01

(24.44) (48.29) (52.28)
O 407 扇谷　心望 浦河堺町スケート少年団 2:19.85 4

90000002    27.47  1:21.31  2:19.85
(27.47) (53.84) (58.54)

3 I 401 飛岡　さくら 鵡川スピードスケート少年団 2:14.60 3
20190011    24.66  1:25.49  2:14.60

(24.66) (1:00.83) (49.11)
O 404 日田　さくら 安平スケート協会 1:52.85 1

20190038    24.49  1:06.82  1:52.85
(24.49) (42.33) (46.03)

4 I

O 403 濱頭　真菜 千歳スピードスケート少年団 WDR
20190027

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学４年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:05

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 404 日田　さくら 20190038 53.780 (2) 1:52.850 (1)
安平スケート協会 53.780 56.425 110.205 0.000

2 401 飛岡　さくら 20190011 52.450 (1) 2:14.600 (3)
鵡川スピードスケート少年団 52.450 67.300 119.750 9.545

3 408 酒井　夏羽 90000003 1:03.380 (3) 2:05.010 (2)
浦河東部スケート少年団 63.380 62.505 125.885 15.680

4 407 扇谷　心望 90000002 1:05.780 (4) 2:19.850 (4)
浦河堺町スケート少年団 65.780 69.925 135.705 25.500

402 丹波　祢寧 20190025 50.940 1:49.380
千歳スピードスケート少年団 50.940 54.690 105.630

405 濱田 ひまり 20190311 59.630 2:08.790
Vortex 59.630 64.395 124.025

403 濱頭　真菜 20190027 51.750 WDR
千歳スピードスケート少年団 51.750 51.750

406 菊地　叶海 90000001 DNS
千歳スピードスケート少年団

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学４年女子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 503 大捕　瑚々奈 20180018 厚真スピードスケート少年団 2 I 49.58 0.00
2 501 菊池　優花 20180009 浦河野深スケート少年団 1 I 51.48 1.90
3 504 北島　未聖 20180020 厚真スピードスケート少年団 3 O 52.84 3.26
4 502 坪田　紗季 20180015 鵡川スピードスケート少年団 2 O 52.95 3.37
5 505 齊藤　優梨亜 20180025 苫小牧スピードスケート連合少年 3 I 57.11 7.53
6 506 稲川　帆乃花 20180017 厚真スピードスケート少年団 1 O 61.21 11.63

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学５年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:46

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 501 菊池　優花 浦河野深スケート少年団 51.48 2
20180009    12.55    51.48

(12.55) (38.93)
O 506 稲川　帆乃花 厚真スピードスケート少年団 61.21 6

20180017    14.60    61.21
(14.60) (46.61)

2 I 503 大捕　瑚々奈 厚真スピードスケート少年団 49.58 1
20180018    11.95    49.58

(11.95) (37.63)
O 502 坪田　紗季 鵡川スピードスケート少年団 52.95 4

20180015    13.44    52.95
(13.44) (39.51)

3 I 505 齊藤　優梨亜 苫小牧スピードスケート連合少年 57.11 5
20180025    14.05    57.11

(14.05) (43.06)
O 504 北島　未聖 厚真スピードスケート少年団 52.84 3

20180020    13.21    52.84
(13.21) (39.63)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:46

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 503 大捕　瑚々奈 20180018 厚真スピードスケート少年団 3 I 1:41.85 0.00
2 501 菊池　優花 20180009 浦河野深スケート少年団 3 O 1:45.38 3.53
3 504 北島　未聖 20180020 厚真スピードスケート少年団 2 I 1:46.69 4.84
4 502 坪田　紗季 20180015 鵡川スピードスケート少年団 2 O 1:48.33 6.48
5 505 齊藤　優梨亜 20180025 苫小牧スピードスケート連合少年 1 I 1:56.91 15.06
6 506 稲川　帆乃花 20180017 厚真スピードスケート少年団 1 O 2:06.09 24.24

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学５年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:15

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 505 齊藤　優梨亜 苫小牧スピードスケート連合少年 1:56.91 5
20180025    25.50  1:09.69  1:56.91

(25.50) (44.19) (47.22)
O 506 稲川　帆乃花 厚真スピードスケート少年団 2:06.09 6

20180017    25.69  1:12.79  2:06.09
(25.69) (47.10) (53.30)

2 I 504 北島　未聖 厚真スピードスケート少年団 1:46.69 3
20180020    23.59  1:04.24  1:46.69

(23.59) (40.65) (42.45)
O 502 坪田　紗季 鵡川スピードスケート少年団 1:48.33 4

20180015    24.14  1:05.26  1:48.33
(24.14) (41.12) (43.07)

3 I 503 大捕　瑚々奈 厚真スピードスケート少年団 1:41.85 1
20180018    21.38    59.16  1:41.85

(21.38) (37.78) (42.69)
O 501 菊池　優花 浦河野深スケート少年団 1:45.38 2

20180009    23.33  1:02.25  1:45.38
(23.33) (38.92) (43.13)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1

開始 終了

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:15

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 503 大捕　瑚々奈 20180018 49.580 (1) 1:41.850 (1)
厚真スピードスケート少年団 49.580 50.925 100.505 0.000

2 501 菊池　優花 20180009 51.480 (2) 1:45.380 (2)
浦河野深スケート少年団 51.480 52.690 104.170 3.665

3 504 北島　未聖 20180020 52.840 (3) 1:46.690 (3)
厚真スピードスケート少年団 52.840 53.345 106.185 5.680

4 502 坪田　紗季 20180015 52.950 (4) 1:48.330 (4)
鵡川スピードスケート少年団 52.950 54.165 107.115 6.610

5 505 齊藤　優梨亜 20180025 57.110 (5) 1:56.910 (5)
苫小牧スピードスケート連合少年 57.110 58.455 115.565 15.060

6 506 稲川　帆乃花 20180017 1:01.210 (6) 2:06.090 (6)
厚真スピードスケート少年団 61.210 63.045 124.255 23.750

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学５年女子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 601 田畑　妃毬 20170017 鵡川スピードスケート少年団 3 I 45.58 0.00
2 602 中川　裕梨 20170019 苫小牧スピードスケート連合少年 2 I 49.90 4.32
3 605 加藤　小遥 20190006 浦河東部スケート少年団 1 I 61.26 15.68

604 瀬川　奏 20170172 千歳スピードスケート少年団 3 O 55.44 Op
603 濱頭　諒花 20170171 千歳スピードスケート少年団 2 O 56.81 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学６年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:50

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 605 加藤　小遥 浦河東部スケート少年団 61.26 3
20190006    14.30    61.26

(14.30) (46.96)
O

2 I 602 中川　裕梨 苫小牧スピードスケート連合少年 49.90 2
20170019    12.35    49.90

(12.35) (37.55)
O 603 濱頭　諒花 千歳スピードスケート少年団 56.81 Op

20170171    13.72    56.81
(13.72) (43.09)

3 I 601 田畑　妃毬 鵡川スピードスケート少年団 45.58 1
20170017    11.71    45.58

(11.71) (33.87)
O 604 瀬川　奏 千歳スピードスケート少年団 55.44 Op

20170172    13.52    55.44
(13.52) (41.92)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年女子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:50

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 601 田畑　妃毬 20170017 鵡川スピードスケート少年団 2 I 1:31.37 0.00 CR
2 602 中川　裕梨 20170019 苫小牧スピードスケート連合少年 2 O 1:40.76 9.39

605 加藤　小遥 20190006 浦河東部スケート少年団 3 O WDR
603 濱頭　諒花 20170171 千歳スピードスケート少年団 1 I 1:47.71 Op
604 瀬川　奏 20170172 千歳スピードスケート少年団 1 O 1:48.25 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:06 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学６年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 603 濱頭　諒花 千歳スピードスケート少年団 1:47.71 Op
20170171    24.38  1:05.12  1:47.71

(24.38) (40.74) (42.59)
O 604 瀬川　奏 千歳スピードスケート少年団 1:48.25 Op

20170172    25.65  1:06.35  1:48.25
(25.65) (40.70) (41.90)

2 I 601 田畑　妃毬 鵡川スピードスケート少年団 1:31.37 CR 1
20170017    20.80    54.62  1:31.37

(20.80) (33.82) (36.75)
O 602 中川　裕梨 苫小牧スピードスケート連合少年 1:40.76 2

20170019    22.17    59.53  1:40.76
(22.17) (37.36) (41.23)

3 I

O 605 加藤　小遥 浦河東部スケート少年団 WDR
20190006

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:22

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 601 田畑　妃毬 20170017 45.580 (1) 1:31.370 (1)
鵡川スピードスケート少年団 45.580 45.685 91.265 0.000

2 602 中川　裕梨 20170019 49.900 (2) 1:40.760 (2)
苫小牧スピードスケート連合少年 49.900 50.380 100.280 9.015

3 604 瀬川　奏 20170172 55.440 1:48.250
千歳スピードスケート少年団 55.440 54.125 109.565 18.300

4 603 濱頭　諒花 20170171 56.810 1:47.710
千歳スピードスケート少年団 56.810 53.855 110.665 19.400

605 加藤　小遥 20190006 1:01.260 (3) WDR
浦河東部スケート少年団 61.260 61.260

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1000m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学６年女子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 455 永渕　友悠 20190041 苫小牧スピードスケート連合少年 2 O 52.15 0.00
2 451 中山　隼 20190005 浦河野深スケート少年団 5 I 52.23 0.08
3 457 南部　将吾 90000004 鵡川スピードスケート少年団 4 I 52.99 0.84
4 452 清川　侑真 20190040 苫小牧スピードスケート連合少年 5 O 53.38 1.23
5 459 丸山　遥誠 90000006 浦河堺町スケート少年団 3 I 59.21 7.06
6 460 桑田　圭太 90000007 浦河堺町スケート少年団 3 O 61.20 9.05
7 456 三谷　蒼空 20190042 苫小牧スピードスケート連合少年 1 I 69.67 17.52

454 栗村　康生 20190039 苫小牧スピードスケート連合少年 6 O WDR
458 札内　剛司 90000005 函館スピードスケート少年団 1 O 59.81 Op
453 早坂　颯太 20190024 千歳スピードスケート少年団 4 O 65.74 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学４年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:54

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 456 三谷　蒼空 苫小牧スピードスケート連合少年

20190042

O 458 札内　剛司 函館スピードスケート少年団 59.81 Op
90000005    14.01    59.81

(14.01) (45.80)

2 I 456 三谷　蒼空 苫小牧スピードスケート連合少年 69.67 7
20190042    15.06    69.67

(15.06) (54.61)
O 455 永渕　友悠 苫小牧スピードスケート連合少年 52.15 1

20190041    12.68    52.15
(12.68) (39.47)

3 I 459 丸山　遥誠 浦河堺町スケート少年団 59.21 5
90000006    14.30    59.21

(14.30) (44.91)
O 460 桑田　圭太 浦河堺町スケート少年団 61.20 6

90000007    13.58    61.20
(13.58) (47.62)

4 I 457 南部　将吾 鵡川スピードスケート少年団 52.99 3
90000004    13.02    52.99

(13.02) (39.97)
O 453 早坂　颯太 千歳スピードスケート少年団 65.74 Op

20190024    14.45    65.74
(14.45) (51.29)

5 I 451 中山　隼 浦河野深スケート少年団 52.23 2
20190005    12.23    52.23

(12.23) (40.00)
O 452 清川　侑真 苫小牧スピードスケート連合少年 53.38 4

20190040    12.58    53.38
(12.58) (40.80)

6 I

O 454 栗村　康生 苫小牧スピードスケート連合少年 WDR
20190039

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学４年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  10:54

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 455 永渕　友悠 20190041 苫小牧スピードスケート連合少年 5 I 2:39.14 0.00
2 451 中山　隼 20190005 浦河野深スケート少年団 5 O 2:41.45 2.31
3 452 清川　侑真 20190040 苫小牧スピードスケート連合少年 4 O 2:45.68 6.54
4 457 南部　将吾 90000004 鵡川スピードスケート少年団 4 I 2:51.52 12.38
5 459 丸山　遥誠 90000006 浦河堺町スケート少年団 3 I 3:12.61 33.47
6 460 桑田　圭太 90000007 浦河堺町スケート少年団 3 O 3:13.86 34.72
7 456 三谷　蒼空 20190042 苫小牧スピードスケート連合少年 2 I 3:22.76 43.62

458 札内　剛司 90000005 函館スピードスケート少年団 2 O 3:17.84 Op
453 早坂　颯太 20190024 千歳スピードスケート少年団 1 I 3:30.82 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学４年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:59

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 453 早坂　颯太 千歳スピードスケート少年団 3:30.82 Op
20190024    41.79  1:37.41  2:33.44  3:30.82

(41.79) (55.62) (56.03) (57.38)
O

2 I 456 三谷　蒼空 苫小牧スピードスケート連合少年 3:22.76 7
20190042    40.20  1:35.05  2:29.08  3:22.76

(40.20) (54.85) (54.03) (53.68)
O 458 札内　剛司 函館スピードスケート少年団 3:17.84 Op

90000005    40.05  1:32.67  2:28.17  3:17.84
(40.05) (52.62) (55.50) (49.67)

3 I 459 丸山　遥誠 浦河堺町スケート少年団 3:12.61 5
90000006    39.74  1:31.52  2:21.57  3:12.61

(39.74) (51.78) (50.05) (51.04)
O 460 桑田　圭太 浦河堺町スケート少年団 3:13.86 6

90000007    38.32  1:28.40  2:21.02  3:13.86
(38.32) (50.08) (52.62) (52.84)

4 I 457 南部　将吾 鵡川スピードスケート少年団 2:51.52 4
90000004    34.01  1:16.98  2:03.17  2:51.52

(34.01) (42.97) (46.19) (48.35)
O 452 清川　侑真 苫小牧スピードスケート連合少年 2:45.68 3

20190040    34.29  1:16.26  2:01.13  2:45.68
(34.29) (41.97) (44.87) (44.55)

5 I 455 永渕　友悠 苫小牧スピードスケート連合少年 2:39.14 1
20190041    32.51  1:13.78  1:56.96  2:39.14

(32.51) (41.27) (43.18) (42.18)
O 451 中山　隼 浦河野深スケート少年団 2:41.45 2

20190005    32.26  1:13.78  1:58.50  2:41.45
(32.26) (41.52) (44.72) (42.95)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名
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小学４年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  10:59

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 455 永渕　友悠 20190041 52.150 (1) 2:39.140 (1)
苫小牧スピードスケート連合少年 52.150 53.046 105.196 0.000

2 451 中山　隼 20190005 52.230 (2) 2:41.450 (2)
浦河野深スケート少年団 52.230 53.816 106.046 0.850

3 452 清川　侑真 20190040 53.380 (4) 2:45.680 (3)
苫小牧スピードスケート連合少年 53.380 55.226 108.606 3.410

4 457 南部　将吾 90000004 52.990 (3) 2:51.520 (4)
鵡川スピードスケート少年団 52.990 57.173 110.163 4.967

5 459 丸山　遥誠 90000006 59.210 (5) 3:12.610 (5)
浦河堺町スケート少年団 59.210 64.203 123.413 18.217

6 460 桑田　圭太 90000007 1:01.200 (6) 3:13.860 (6)
浦河堺町スケート少年団 61.200 64.620 125.820 20.624

7 456 三谷　蒼空 20190042 1:09.670 (7) 3:22.760 (7)
苫小牧スピードスケート連合少年 69.670 67.586 137.256 32.060

454 栗村　康生 20190039 WDR
苫小牧スピードスケート連合少年

458 札内　剛司 90000005 59.810 3:17.840
函館スピードスケート少年団 59.810 65.946 125.756

453 早坂　颯太 20190024 1:05.740 3:30.820
千歳スピードスケート少年団 65.740 70.273 136.013

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学４年男子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 551 高橋　佑斗 20180021 苫小牧スピードスケート連合少年 2 I 47.63 0.00
2 554 小松　拓史 20180023 苫小牧スピードスケート連合少年 1 O 52.96 5.33
3 555 廣田　健太郎 20180024 苫小牧スピードスケート連合少年 1 I 54.19 6.56
4 553 浦川　逞 20180008 浦河野深スケート少年団 2 O 56.12 8.49

552 廣瀬　友哉 20180076 千歳スピードスケート少年団 3 O WDR Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学５年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:02

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 555 廣田　健太郎 苫小牧スピードスケート連合少年 54.19 3
20180024    13.07    54.19

(13.07) (41.12)
O 554 小松　拓史 苫小牧スピードスケート連合少年 52.96 2

20180023    12.73    52.96
(12.73) (40.23)

2 I 551 高橋　佑斗 苫小牧スピードスケート連合少年 47.63 1
20180021    11.81    47.63

(11.81) (35.82)
O 553 浦川　逞 浦河野深スケート少年団 56.12 4

20180008    13.24    56.12
(13.24) (42.88)

3 I 551 高橋　佑斗 苫小牧スピードスケート連合少年

20180021

O 552 廣瀬　友哉 千歳スピードスケート少年団 WDR Op
20180076

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:02

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 551 高橋　佑斗 20180021 苫小牧スピードスケート連合少年 2 I 2:29.52 0.00
2 555 廣田　健太郎 20180024 苫小牧スピードスケート連合少年 1 I 2:43.37 13.85
3 553 浦川　逞 20180008 浦河野深スケート少年団 1 O 2:44.23 14.71
4 554 小松　拓史 20180023 苫小牧スピードスケート連合少年 2 O 2:45.06 15.54

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学５年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  11:17

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 555 廣田　健太郎 苫小牧スピードスケート連合少年 2:43.37 2
20180024    33.05  1:15.42  2:00.55  2:43.37

(33.05) (42.37) (45.13) (42.82)
O 553 浦川　逞 浦河野深スケート少年団 2:44.23 3

20180008    33.97  1:16.91  2:01.97  2:44.23
(33.97) (42.94) (45.06) (42.26)

2 I 551 高橋　佑斗 苫小牧スピードスケート連合少年 2:29.52 1
20180021    31.16  1:10.80  1:50.92  2:29.52

(31.16) (39.64) (40.12) (38.60)
O 554 小松　拓史 苫小牧スピードスケート連合少年 2:45.06 4

20180023    33.89  1:16.16  1:59.77  2:45.06
(33.89) (42.27) (43.61) (45.29)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学５年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  11:17

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 551 高橋　佑斗 20180021 47.630 (1) 2:29.520 (1)
苫小牧スピードスケート連合少年 47.630 49.840 97.470 0.000

2 554 小松　拓史 20180023 52.960 (2) 2:45.060 (4)
苫小牧スピードスケート連合少年 52.960 55.020 107.980 10.510

3 555 廣田　健太郎 20180024 54.190 (3) 2:43.370 (2)
苫小牧スピードスケート連合少年 54.190 54.456 108.646 11.176

4 553 浦川　逞 20180008 56.120 (4) 2:44.230 (3)
浦河野深スケート少年団 56.120 54.743 110.863 13.393

552 廣瀬　友哉 20180076 WDR
千歳スピードスケート少年団

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学５年男子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 653 吉田　峻 90000008 浦河野深スケート少年団 1 I 45.54 0.00
2 651 山角　歩 20170016 浦河東部スケート少年団 2 O 49.20 3.66
3 652 永渕　心悠 20170018 苫小牧スピードスケート連合少年 2 I 50.78 5.24

654 折田　和宥 20190023 千歳スピードスケート少年団 1 O 60.60 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:05 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学６年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:06

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 653 吉田　峻 浦河野深スケート少年団 45.54 1
90000008    11.56    45.54

(11.56) (33.98)
O 654 折田　和宥 千歳スピードスケート少年団 60.60 Op

20190023    13.84    60.60
(13.84) (46.76)

2 I 652 永渕　心悠 苫小牧スピードスケート連合少年 50.78 3
20170018    12.81    50.78

(12.81) (37.97)
O 651 山角　歩 浦河東部スケート少年団 49.20 2

20170016    12.11    49.20
(12.11) (37.09)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:32 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/22 開始時間  11:06

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 653 吉田　峻 90000008 浦河野深スケート少年団 2 I 2:30.10 0.00
2 652 永渕　心悠 20170018 苫小牧スピードスケート連合少年 1 I 2:35.75 5.65
3 651 山角　歩 20170016 浦河東部スケート少年団 2 O 2:36.77 6.67

654 折田　和宥 20190023 千歳スピードスケート少年団 1 O 3:08.38 Op

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 25 Feb 2020  Print Time: 14:07 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学６年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  11:27

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 I 652 永渕　心悠 苫小牧スピードスケート連合少年 2:35.75 2
20170018    32.00  1:11.31  1:53.02  2:35.75

(32.00) (39.31) (41.71) (42.73)
O 654 折田　和宥 千歳スピードスケート少年団 3:08.38 Op

20190023    36.69  1:26.85  2:17.18  3:08.38
(36.69) (50.16) (50.33) (51.20)

2 I 653 吉田　峻 浦河野深スケート少年団 2:30.10 1
90000008    30.64  1:08.76  1:49.10  2:30.10

(30.64) (38.12) (40.34) (41.00)
O 651 山角　歩 浦河東部スケート少年団 2:36.77 3

20170016    31.55  1:12.09  1:55.34  2:36.77
(31.55) (40.54) (43.25) (41.43)

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 10:33 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

小学６年男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23 開始時間  11:27

SEIKO



第52回　苫小牧スピードスケート選手権大会

令和２年２月２２日（土）　～　２３日（日）

苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 653 吉田　峻 90000008 45.540 (1) 2:30.100 (1)
浦河野深スケート少年団 45.540 50.033 95.573 0.000

2 651 山角　歩 20170016 49.200 (2) 2:36.770 (3)
浦河東部スケート少年団 49.200 52.256 101.456 5.883

3 652 永渕　心悠 20170018 50.780 (3) 2:35.750 (2)
苫小牧スピードスケート連合少年 50.780 51.916 102.696 7.123

654 折田　和宥 20190023 1:00.600 3:08.380
千歳スピードスケート少年団 60.600 62.793 123.393

レフェリー  : 西本　政司      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Mon 24 Feb 2020  Print Time: 11:33 Page: 1/1

備考1500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

小学６年男子総合 ２距離総合

苫小牧市ハイランド 2020/ 2/23

SEIKO


